Table 1: List of questions in John Dinsdale, *Quaestiones in De anima* based on the Oriel witness.

Table 1 – continued

No.	Title	Witnesses
II.52	Utrum sensus communis simul apprehendat sensibilia diversi generis.	B167ra–167va
II.53	Utrum phantasia differat a sensu.	B167va–b
II.54	Utrum phantasia sit motus factus a sensu secundum actum.	B167vb–168ra
II.55	Utrum fantasia insit omni animali.	B168ra–b
II.56	Utrum opinio pertineat ad sensum vel ad intellectum.	B168rb
II.57	Utrum convenienter distinguantur istae quatuor, scilicet sensus communis, imaginativa, aestimativa et memorativa.	B168rb–168vb
<b>Liber tertius</b>		
III.1	Utrum intellectus sit essentia animae vel potentia.	B168vb–169ra
III.2	Utrum intellectus sit potentia passiva.	B169ra–b
III.3	Utrum oporteat intellectum esse immixtum ita quod nullam naturam corpoream habeat ad hoc ut omnia cognoscit.	B169rb–169va
III.4	Utrum oporteat intellectum privari organo ut omnia cognoscit.	B169va–b
III.5	Utrum intellectus humanus sit unus numero in omnibus hominibus.	B169vb–170va
III.6	Utrum intellectus sit incorruptibilis.	B170va–171ra
III.7	Utrum anima intellectiva in qualibet parte corporis sit tota.	B171ra–171va
III.8	Utrum intellectus intelligat rem corpoream et sensibilem.	B171va–b
III.9	Utrum intellectus intelligat per species a sensibilibus acceptas an per species innatas aliunde adquisitas vel per essentiam vel qualitercumque.	B171vb–172r

Table 1: List of questions in John Dinsdale, *Quaestiones in De anima* based on the Oriel witness.

Table 1 – continued

No.	Title	Witnesses
III.10	Utrum species possint manere in intellectu cum actu non intelligit.	B172v–173ra
III.11	Utrum intellectus per species quas penes se habet, possit intelligere absque hoc quod convertat se ad phantasmata.	B173ra–b
III.12	Utrum intellectus intelligat res corporales et materiales abstrahendo a phantasmibus.	B173rb–173v
III.13	Utrum species abstracta sit illud quod intelligitur primo et per se aut res cuius est species.	B173vb–174r
III.14	Utrum intellectus intelligat singulare per se.	B174rb–174va
III.15	Utrum intellectus intelligat se per suam essentiam an per aliud sicut intelligit alia.	B174v–175ra
III.16	Utrum intellectus possibilis sit actu aliquid eorum quae sunt antequam intelligat.	B175ra–b
III.17	Utrum neccesse sit ponere intellectum agentem.	B175rb–175v
III.18	Utrum intellectus agens sit pars animae nostrae.	B175vb–176ra
III.19	Utrum intellectus agens abstrahendo intelligat.	B176ra–b
III.20	Utrum omnia a nobis intellecta fiant intellecta per intellectum agentem.	B176rb–176va
III.21	Utrum substantia quae est huius intellectus obiectum faciat ex re speciem per quam cognoscatur sicut et a materia.	B176va–177ra
III.22	Utrum intellectus noster intelligat componendo et dividendo.	B177ra–b
III.23	Utrum intellectus per prius intelligat divisibile quam indivisibile.	B177rb–177va
III.24	Utrum intellectus possit esse falsus.	B177va–b